Bu durum, Büveyhîlerin Şia yanlısı bir siyaset gütmelerinden ve Şîilere kendi inanç ve fikirlerini ifade edebilme hürriyeti vermelerinden kaynaklanmış olmalıdır. Diğer taraftan Büveyhîlerin Bağdat’a gelişinden itibaren Sünnî-Şîi çatışmalarında önemli bir artış da meydana gelmiştir. Bunda, Muizzüddeve’nin (334-356/ 945-967) aldığı kararların etkili olduğu anlaşılmaktadır. Nitekim Muizzüddeve, 18 Zilhicce 352’de (7 Ocak 964) Gadir-i Hum⁵ gününün bayram olarak kutlanmasını⁶ ve yine aynı yılın (10 Muharrem 352 -8 Şubat 963) Aşûre gününde Hz. Hüseyin için matem tutulmasını emretmiştir.

- Bulut, Halil İbrahim, *Şia'da Usulî Farklılaşma Süreci ve Şeyh Müfîd*, İzmir 2005.
- Fırlalı, Ethem Ruhî, "Gadîr-i Hum", *DİA*, XIII, 279-280.
- Güngör, Şeyma, "Maktel-i Hüseyin", *DİA*, XXVII, 456.
- İbn Kesîr, Ebü'l-Fidâ ed-Dimeşkî, *el-Bidâye ve'n-Nihâye*, (nşr. Ahmed Abdulvahhab Fetîh), Kahire 1992/1413.
- İbn Kuleveyh, Ebü'l-Kâsım Cafer b. Muhammed el-Kummî, *Kamilu'z-ziyârât*, Beyrut 1997/1418.
- İbnü'l-Cevzî, Abdürrahman b. Ali b. Cevzî, *el-Muntazam fi târîhi'l-ümem ve'l-mülûk*, (nşr. Muhammed Abdülkadir Ata), I-XVIII, Beyrut 1992/1412.
- İbnü'l-Esîr, Ali b. Muhammed, *el-Kâmil fi't-Târîh*, (nşr. C.J. Tornberg), I-XIII, Beyrut 1979.
- Küleynî, *Usûl-i Kâfi*, (nşr. Cevad Mustafavî), İntişârât-i İlmiye-i İslâmî, trs. Meclisî, Muhammed Bakır, *Bihar'ul-Envar*, Tahran 1301.
- Merçil, Erdoğan, "Büveyhîler", *DİA*, VI, 496.
- Müslim, Ebu'l-Huseyn Müslim b. Haccac el-Kuşeyrî, *Sahîhu Müslim*, İstanbul 1992.
- Onat, Hasan, *Emeviler Devri Şî Hareketleri ve Günümüz Şîliği*, Ankara 1993.
- Şeyh Müfîd, Ebû Abdullah İbnü'l-Muallim Muhammed b. Muhammed, *Kitâbü'l-Mezâr menâsikü'l-Mezâr*, (nşr. Seyyid Muhammed Bakır el-Ebtâhî), (*Silsiletü müellefâtî's-Şeyh el-Müfîd* içinde), cilt: V, Beyrut 1993/1414.
- Tirmizî, Ebû İsâ Muhammed b. İsâ, *es-Sünen*, I-V, İstanbul 1992.
- Tûsî, Ebû Ca'fer, *Tehzîbu'l-ahkâm*, (nşr. Şeyh Ali el-Ahundî), Beyrut 1401.
- Uzun, Mustafa, "Fırat", *DAİ*, XIII, 33-34.